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Szanowni Państwo, drodzy Mareccy Przedsiębiorcy, 

 

24 września w naszym mieście odbędzie się osiemnasta już edycja Spartakiady Rodzinnej -CZAT: 

Czadowo Aktywnie Twórczo organizowanego przez Mareckie Stowarzyszenie Gospodarcze.  

To największa tego typu impreza w naszym mieście, która nie mogłaby się wydarzyć gdyby nie 

wsparcie Mareckich Przedsiębiorców. W tym roku także prosimy o takie wsparcie Państwa Firmę. 

Jak co roku nasi partnerzy wydarzenia mają możliwość wsparcia nas poprzez wykupienie jednego 

z trzech Pakietów Partnerskich: srebrnego (1000zł netto), złotego(2000zł netto) i 

platynowego(3000zł netto).  

Pakiet srebrny zawiera reklamę Państwa firmy na stronie wydarzenia i FB, 10% zniżki na reklamę 

w najbliższym numerze Ekspresu Mareckiego, możliwość umieszczenia logo MSG i Spartakiady 

na Państwa stronie i w Państwa social mediach. 

Pakiet złoty, to dodatkowo logo na plakatach reklamujących wydarzenie, możliwość wystawienia 

stoiska reklamowego wielkości do 10m2 na Spartakiadzie i 20% zniżki na reklamę w 2 najbliższych 

numerach Ekspresu Mareckiego.  

Pakiet platynowy zawiera wszystko to, co pakiet srebrny i złoty oraz dodatkowo Państwa logo na 

ściance reklamowej, umieszczenia na scenie roll-up firmy i kilkukrotnego podziękowania ze sceny, 

możliwość wystawienia stoiska reklamowego podczas Spartakiady do 40m2 i 40% zniżki na 

reklamę w Ekspresie Mareckim przez najbliższy rok.  

Na wyżej wymienione usługi stowarzyszenie wystawi FV VAT 

Gdybyście Państwo chcieli nas zasponsorować w pakiecie brązowym (250zł-500zł) informacja o 

tym znajdzie się w liście sponsorów. 

Co roku impreza przyciąga rzesze Markowian, którzy przez cały dzień wspólnie spędzają czas, 

uczestniczą w warsztatach i konkurencjach sportowych. Na scenie wystąpią uczniowie Mareckich 

szkół, klubów sportowych i organizacji pozarządowych. Impreza reklamowana jest na plakatach 

rozwieszonych w całym mieście, na stronach www. Jest także relacjonowana przez zaproszone 

media.  

Serdecznie zapraszamy Państwa także do udziału w Spartakiadzie.  
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